
Wspomnień czar! Najstarsza szkoła podstawowa
w Kutnie świętuje swoje 100-lecie

Równo 100 lat temu powstała Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Piłsudskiego w
Kutnie. W 1925 roku, siedem lat po odzyskaniu przez Polskę niepodległości
podjęto decyzję o utworzeniu placówki, która wykształciła wiele pokoleń kutnian.
Ciekawostką jest fakt, że szkoła od samego początku funkcjonowała z numerem
"2". 

- Czasy się zmieniały, ale siedziba szkoły oraz jej numer pozostawały
bez zmian. Nawet, kiedy podjęto decyzję o utworzeniu gimnazjum w
1999 roku, miało ono numer 2. To coś, co nas wyróżnia na tle innych
placówek. Bo nasza szkoła to nie tylko instytucja, to miejsce z duszą i
wieloma wspomnieniami uczniów - podkreślała Joanna Jankowska -
dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2. 

Uroczystości jubileuszowe zorganizowano w Kutnowskim Domu Kultury. W
czwartek (27.11) wypełniona absolwentami "dwójki" sala widowiskowa grzmiała
od braw dla byłych dyrektorów i nauczycieli, była także miejscem wypełnionym
wspomnieniami i anegdotami. Nie zabrakło oczywiście życzeń składanych przez
zaproszonych gości.

- Serdecznie gratulujemy znakomitego jubileuszu, który jest najlepszym
świadectwem dokonań w rozwijaniu umysłów i wychowaniu młodych
Kutnian. Bogaty dorobek „Dwójki" to praca wielu pokoleń wspaniałych



nauczycieli, pracowników, jak również samych uczniów. Dzięki Państwa
zaangażowaniu, pasji i poświeceniu szkoła od dziesięcioleci jest
miejscem, gdzie zdobywa się wiedzę, ale także kształtuje świadomych i
odpowiedzialnych obywateli - podkreślał ze sceny Zbigniew Wdowiak -
zastępca prezydenta Kutna. 

Podczas jubileuszowych uroczystości znalazło się również miejsce na występy
artystyczne uczniów. Goście zostali zaproszeni także na poczęstunek, podczas
którego wspomnień i opowieści ze szkolnych ławek nie było końca. 

Wszystkim uczniom, absolwentom, nauczycielom i pracownikom szkoły życzymy
co najmniej drugiego wieku działalności i wielu sukcesów podczas kształcenia
kolejnych pokoleń mieszkańców miasta. 
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